

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

P.B. Holm Holding ApS

Sneppevej 21

8723 Løsning

CVR-nr. 21 11 56 81

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 01/09 2025

Poul Birger Holm
dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	10
Balance pr. 30. juni 2025	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.B. Holm Holding ApS
Sneppevej 21
8723 Løsning

CVR-nr.: 21 11 56 81
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Stiftet: 13. august 1998
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Poul Birger Holm, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab samt gennem dattervirksomheder at drive fabrikation, handel, industrivirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 217.920, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 7.861.399.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Bruttotab		(1.595)	(2)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(309.586)	(102)
Finansielle indtægter	2,3	<u>119.089</u>	<u>366</u>
Resultat før skat		(192.092)	262
Skat af årets resultat	4	<u>(25.828)</u>	<u>(21)</u>
Årets resultat		<u>(217.920)</u>	<u>241</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		67.500	3.450
Overført resultat		<u>(285.420)</u>	<u>(3.209)</u>
		<u>(217.920)</u>	<u>241</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.331.044	4.641
Finansielle anlægsaktiver		4.331.044	4.641
Anlægsaktiver i alt		4.331.044	4.641
Andre tilgodehavender		3.316	3
Tilgodehavender		3.316	3
Værdipapirer	2	459.558	4.129
Værdipapirer		459.558	4.129
Likvide beholdninger		3.130.749	2.793
Omsætningsaktiver i alt		3.593.623	6.925
Aktiver i alt		7.924.667	11.566

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.266.346	1.266
Overført resultat		6.527.553	6.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>3.450</u>
Egenkapital		<u>7.861.399</u>	<u>11.529</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.440	4
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>25.828</u>	<u>21</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>63.268</u>	<u>37</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>63.268</u>	<u>37</u>
Passiver i alt		<u>7.924.667</u>	<u>11.566</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	1.266.346	6.812.973	3.450.000	11.529.319
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.450.000)	(3.450.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(285.420)</u>	<u>67.500</u>	<u>(217.920)</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>1.266.346</u>	<u>6.527.553</u>	<u>67.500</u>	<u>7.861.399</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.129.481</u>	<u>3.874</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>46.260</u>	<u>270</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>459.558</u>	<u>4.129</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	43
Andre finansielle indtægter	72.829	53
Kursreguleringer	<u>46.260</u>	<u>270</u>
	<u>119.089</u>	<u>366</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>25.828</u>	<u>21</u>
	<u>25.828</u>	<u>21</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	<u>6.525.375</u>	<u>6.525</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>6.525.375</u>	<u>6.525</u>
Værdireguleringer 1. juli 2024	(1.884.745)	(158)
Årets resultat	(309.586)	(102)
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(1.624)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2025	<u>(2.194.331)</u>	<u>(1.884)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>4.331.044</u>	<u>4.641</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsselskabet Snekpevej 17-21 ApS	Hedensted	100 %	3.111.183	58.290
B. Holms Radiofabrik A/S	Hedensted	100 %	1.219.862	(367.876)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P.B. Holm Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

Noter til årsrapporten